TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
Đơn vị: ………………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hải Phòng, ngày …. tháng …. năm 20…

DỰ TRÙ KINH PHÍ
Phục vụ tổ chức Hội nghị/ hội thảo

Căn cứ Công văn số …….. TB-BGH-ĐHHHVN ký ngày ….. tháng … năm 20… của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng về việc tổ chức Hội nghị/hội thảo Khoa học …………………. (Đơn vị:)…………………….. lập dự trù kinh phục vụ tổ chức “Hội nghị/ hội thảo ……………………………. ” được tổ chức vào ngày …./…./20… tại Trường Đại học Hàng hải Việt Nam cụ thể như sau:

	TT
	Nội dung công việc
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền
(đ)

	1.
	………………………………..
	…………….
	………………
	………………

	2.
	………………………………..
	…………….
	………………
	………………

	3.
	………………………………..
	…………….
	………………
	………………

	4.
	………………………………..
	…………….
	………………
	………………

	5.
	………………………………..
	…………….
	………………
	………………

	Tổng cộng
	………………

Bằng chữ: …………………………………………...

	BAN GIÁM HIỆU DUYỆT
	ĐƠN VỊ DỰ TRÙ
(Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 05/5/25-REV:0		     BM.04-QT.KHCN.02